
60 Praça Autonomia/Fundoa

Início carreira
Starting point

(A)  Código de Paragem
         Bus stop Code

Término
Terminus

Paragem
Bus stop

SERVIÇO URBANO | URBAN SERVICE

  Fundoa, T-49 (969)
  Frente ao Modelo (967)
  Viveiros, S (173)
  Antes Rampa D Manuel (175)
  Ponte Pau (177)
  Padaria Marques (179)
  Jardins de STA Luzia (767B)
  Artistas (921A)
  Centro C Bom Jesus (921)
  R 31 Janeiro Finanças (9C)
  R 31 Janeiro, S (9A)

DE/HF - Janeiro 2021Não se efetuam viagens no dia 25 de Dezembro./ No service on 25th December. 

2ª Feira a Domingo
Monday to Sunday

Horas de passagem por aproximação: / Approximate timetable:

R 31 Janeiro
(partida)

C C Bom Jesus Viveiros Fundoa
(chegada)

05:35
05:45
06:25

05:38
05:48
06:28

05:39
05:49
06:29

05:40
05:50
06:30


